
 
 

UCHWAŁA NR 832/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 i pkt 6 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5291



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 832/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 27 września 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 423 353,00 18 000,00 5 441 353,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 323 353,00 18 000,00 5 341 353,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 323 353,00 18 000,00 5 341 353,00 
 

758   Różne rozliczenia 46 000 377,50 5 648,00 46 006 025,50  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 946,50 5 648,00 74 594,50  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64 646,50 5 648,00 70 294,50 
 

852   Pomoc społeczna 6 784 474,00 432 000,00 7 216 474,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 6 717 049,00 432 000,00 7 149 049,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 462 798,00 432 000,00 2 894 798,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 656 443,08 40 362,45 2 696 805,53  
 85395  Pozostała działalność 1 650 264,55 40 362,45 1 690 627,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 491 169,75 38 192,36 1 529 362,11 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

90 841,80 2 170,09 93 011,89 

 

          
Razem: 108 012 863,77 496 010,45 108 508 874,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5291



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 832/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 27 września 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 50 966 540,94 14 500,00 50 981 040,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 312 371,94 14 500,00 50 326 871,94 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 14 500,00 114 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 606 053,00 18 000,00 5 624 053,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 363 353,00 18 000,00 5 381 353,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 111 225,00 18 000,00 129 225,00 

758   Różne rozliczenia 2 380 582,00 -29 663,00 2 350 919,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 380 582,00 -29 663,00 2 350 919,00 

  4810 Rezerwy 2 018 182,00 -15 163,00 2 003 019,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 362 400,00 -14 500,00 347 900,00 

801   Oświata i wychowanie 21 793 418,22 16 913,00 21 810 331,22 

 80115  Technika 4 886 006,06 8 055,00 4 894 061,06 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 8 055,00 8 555,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 589 679,58 8 718,00 5 598 397,58 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 1 415,00 5 915,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 689,00 5 553,00 123 242,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 890,00 -160,00 20 730,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 160,00 160,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 002,46 1 457,00 8 459,46 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 375,30 293,00 1 668,30 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

170 691,06 140,00 170 831,06 

  4270 Zakup usług remontowych 1 149,00 13,00 1 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5291



  4300 Zakup usług pozostałych 7 534,00 52,00 7 586,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 135,00 75,00 210,00 

852   Pomoc społeczna 7 833 364,00 432 000,00 8 265 364,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 733 049,00 432 000,00 7 165 049,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 098 699,00 356 700,00 4 455 399,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711 265,00 62 300,00 773 565,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 535,00 8 740,00 86 275,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 41 670,00 4 260,00 45 930,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 620 280,21 40 362,45 4 660 642,66 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 415 377,50 0,00 415 377,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 529,00 -15 000,00 216 529,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 623,00 5 000,00 31 623,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 10 000,00 83 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 755 656,18 40 362,45 1 796 018,63 

  4307 Zakup usług pozostałych 653 893,40 28 150,55 682 043,95 

  4309 Zakup usług pozostałych 105 352,09 1 578,90 106 930,99 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 352,94 10 041,81 123 394,75 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 673,00 591,19 7 264,19 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 785 685,39 3 898,00 7 789 583,39 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 399 077,00 3 898,00 1 402 975,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 184,00 3 898,00 57 082,00 

         
Razem: 130 606 109,60 496 010,45 131 102 120,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5291


	UCHWAŁA NR 832/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-05T11:45:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




